青岛众片市l智仃匕仪扌泮Ⅱ殳

份有限公司

l 合/套 18()()(),00 18000,00

6 流量汁
聚创

JC-HS-
100H

青岛聚创环保集团有

限公司

1 台/套 8000.00 8000.00

7
火因」主火lAl气测试仪 (

低浓度颗粒物 )
青岛明华

MH3300
青岛明华电子仪器有

限公司

7 台/套 106000,00 742000,00

合汁 1989000,00元

产∫帚l参数及配置见刚件 1。

三、合同价格

3,1本合同项下总价款为人民币1989000.00元
,即 壹佰玖拾捌万玖仟

(大写)。

3,2本项目为圃宝』凶珏逝⒈ 本合同总价
包括货物设计、制造、包装、仓储

、运输 (含

保险)装卸费、安装调试费、培训费、保修
期内备品备什、什随服务等所有含种

‘费Hi、 员

工工资,以及供应商认为需要的其他
一切费用。系固定不变价格,且不受市场价格

变化因

素的影响。

四、结算方式

4,1合同签订后,甲方向乙方支付合同总价款的
60%,即人民币1193400,00元 , (大写 :

壹佰壹拾玖万叁仟肆佰元整 );全部货物到达甲方指定
地点并验收合格后支付剩余40%。

即人民币 795600.00元 , (大写: 柒拾玖万伍
仟陆佰元整 )。

4,2付款前,乙方应向甲方开具符合财务、税务规定的
等额增值税发票 ;

4,3支付方式:银行转账 ;

4,4结算方式:验收合格后填写政府采购项目验收单
(工式伍份),供应商持成交通知

书、供货合同、正式发票、政府采购项
目验收单,Ⅰ弓采购人结算。发票应按

照项 H支付结

算进度开具。

五、供应商开户信息

供应商名称:偃门

开户行名称: 中国银行厦门文灶支行